
Uchwała Nr 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia………………… 2025 r. 

 

 w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Miasta i Gminy Dubiecko prawa 

własności nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

- nr 141 o pow. 0,09 ha położona w obrębie geodezyjnym Hucisko Nienadowskie, 

- nr 557/5 o pow. 0,0309 ha położona w obrębie geodezyjnym Kosztowa, 

- nr 692/27 o pow. 0,02 ha położona w obrębie ewidencyjnym Przedmieście Dubieckie, 

- nr 23/2 o pow. 0,0793 ha, nr 25 o pow. 0,07 ha, nr 134 o pow. 0,16 ha, nr 149/13 o pow. 

0,02 ha, nr 175/6 o pow. 0,40 ha, położone w obrębie geodezyjnym Wybrzeże, 

wchodzących w skład zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, z przeznaczeniem pod 

drogi w trybie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589 z późn. zm.). 

 

§ 2. 
  

1. Traci moc uchwała nr 81/XIV/2024 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 30.12.2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Miasta i Gminy 

Dubiecko prawa własności nieruchomości gruntowej. 

2. Traci moc uchwała nr 114/XIX/2025 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 15.05.2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Miasta i Gminy 

Dubiecko prawa własności nieruchomości gruntowej. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

 

 § 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 



 

 


